
Patirtis Kroatijoje

Inga Tamašauskaitė

Aurelija Šaučiūnienė



• Balandžio 29 - gegužės 6 d. mes dalyvavome pedagogų kvalifikacijos kėlimo 

kursuose „21 a. gebėjimų klasėje ugdymo tobulinimas. Kritinio mąstymo 

ugdymas. (Developing 21st century skills in the classroom: CRITICAL 

THINKING“ )  Kroatijoje, Splite. 

• Mokytojams šią galimybę suteikė mokyklos vykdomas Erasmus+KA1

darbuotojų mobilumo projektas „ Lyderystė – raktas į sėkmingą ateitį“.

• Kursuose dalyvavo pedagogai iš Latvijos, Estijos, Slovėnijos, Švedijos,

Vokietijos, Prancūzijos, Rumunijos ir Ispanijos.



Vystymasis



21 a. mokykla
• Mokiniai turi įgyti netik dalykinių žinių, bet ir tokių svarbių

įgūdžių kaip kritinis mąstymas, kūrybiškumas, bendravimo ir darbo

komandoje gebėjimai.

• Mes gilinome žinias aktyviųjų ugdymo metodų taikyme

pamokų metu siekiant įtraukti mokinį į pamokos veiklą, padarant jį ne

pasyviu klausytoju, o aktyviu jos dalyviu tobulinat jų analitinius ir

kūrybinius gebėjimus, mokyti vertinti ir analizuoti gaunamą

informaciją, ją tikrinti, kelti klausimus bei ieškoti atsakymų.

•



Dramos metodas



Projektinių darbų kūrimas 



Naujos programos:

Žaidimas apie dezinformaciją

Video kūrimo programa

Žaidimas kurti misijas, galima naudoti komandos 
formavimui, žinių įtvirtinimui, patikrinimui. 



Žodis Aurelijai



Ačiū už dėmesį!


